4/ Zmluvné strany sa vzájomne dohodli, že pozemky špecifikované v bode 1/ a 2/ článku zmluvy 

označenom, ako „ Predmet zmluvy a prejav vôle zmluvných strán“, sa zamieňajú s finančným 

vyrovnaním  s tým, že Obec Liptovská Teplička doplatí zamieňajúcim rozdiel výmery 310 m2 vo 

výške 2.418 EUR /slovom dvetisíc štyristoosemnásť eur/, pri cene 7,80 Eur /m2.  

5/Rozdiel v hodnote zamieňaných nehnuteľností vyplatí zamieňajúca č.1/ Obec Liptovská Teplička 

zamieňajúcim č.2/ v deň podpisu tejto zmluvy jej účastníkmi, a to v hotovosti vyplatením tejto 

finančnej čiastky z pokladne Obce do ich vlastných rúk.